Descrizione del Prodotto
Il modello LV432415 è un interruttore automatico della serie Compact NSX400F di
Schneider Electric, progettato per applicazioni di distribuzione elettrica. Questo dispositivo
è caratterizzato da un design compatto che ottimizza lo spazio e offre elevate prestazioni di
interruzione.
Caratteristiche Principali
– **Corrente Nominale (Iu):** 400 A
– **Tensione Nominale di Esercizio (Ue):** 690 V AC a 50/60 Hz
– **Potere di Interruzione (Icu):** 36 kA a 415 V AC a 50/60 Hz
– **Numero di Poli:** 4
– **Unità di Sgancio:** Non inclusa (da ordinare separatamente)
– **Tipo di Montaggio:** Fisso su piastra posteriore
– **Tipo di Collegamento:** Raccordo a vite
– **Grado di Protezione:** IP40
Dimensioni e Peso
– **Altezza:** 255 mm
– **Larghezza:** 185 mm
– **Profondità:** 110 mm
– **Peso Netto:** 5,816 kg
Conformità e Certificazioni
– **Norme Internazionali:** IEC 60947-2
– **Certificazioni:** CCC, EAC, specifiche per il settore navale
Note Aggiuntive
Questo interruttore è stato progettato per ottimizzare lo spazio e il potere di interruzione,
rendendolo ideale per applicazioni standard e specifiche. È compatibile con una varietà di
funzioni e accessori opzionali, offrendo flessibilità nelle configurazioni di sistema.
Si prega di notare che il prodotto LV432415 è stato dichiarato fuori produzione il 12
dicembre 2023. Si consiglia di verificare la disponibilità di eventuali sostituti o alternative
presso il produttore o i distributori autorizzati.